
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

30.08.2017 № 667  
 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа 
Стрежевой от 17.02.2017 № 132 

  
 
На основании части 4 статьи 43 Устава городского округа Стрежевой, в  

связи с кадровыми изменениями 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 17.02.2017 № 132 «О создании Постоянной комиссии по вопросам 
рекультивации земель, находящихся в собственности городского округа 
Стрежевой, и земель, государственная собственность на которые не разграничена»: 

 - включить в состав Постоянной комиссии по вопросам рекультивации 
земель, находящихся в собственности городского округа Стрежевой, и земель, 
государственная собственность на которые не разграничена, утвержденный 
указанным постановлением, Казанцева Павла Юрьевича - кадастрового инженера 
Управления имущественных и земельных отношений Администрации городского 
округа Стрежевой; 

 - исключить из состава Постоянной комиссии Ольхова Алексея Львовича. 
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 

органов местного самоуправления городского округа Стрежевой. 
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.  
 
 

И.о. Мэра городского округа            В.В. Дениченко 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


